АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2015                                                                                     № 87
с. Новоегорьевское

	О ходе реализации Адресной инвестиционной программы муни-ципального образования Егорьевс-кий район Алтайского края в 2014 году

Заслушав информацию Е.В. Сесиной, заведующего отделом по экономике и труду администрации района, о ходе реализации Адресной инвестиционной программы муниципального образования Егорьевский район Алтайского края в 2014 году, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о ходе реализации Адресной инвестиционной программы муниципального образования Егорьевский район Алтайского края в 2014 году принять к сведению.

2. Лицам, ответственным за реализацию программы, осуществлять необходимые мероприятия в рамках реализации Адресной инвестиционной программы муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2012-2016 годы.

3. Информацию о ходе реализации Адресной инвестиционной программы муниципального образования Егорьевский район Алтайского края в 2015 году заслушать на Совете администрации района в марте 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                 М.В. Нуйкин